АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/О- eCOct'// № £)<?/

г. Советская Гавань

ГО внесении изменений в состав-!
Общественного совета Советско-
Гаванского муниципального района
Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об
основах общественного контроля в Российской Федерации», постановлени­
ем Правительства Хабаровского края от 15 апреля 2014 года № 110-пр «О
порядке образования общественных советов при исполнительных органах
государственной власти края», Администрация Советско-Гаванского муни­
ципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Общественного совета Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденный по­
становлением Администрации Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края от 13.02.2020 № 86 «Об Общественном совете Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края».

1.1. Вывести из состава Общественного совета Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края Щанкину Н.Н.

1.2. Ввести в состав Общественного совета Советско-Гаванского му­
ниципального района Хабаровского края:
Жежера - директора агентства в городе Советская Га-
Наталью Леонидовну вань Дальневосточного окружного филиала

ООО «СК «Согласие»
2. Контроль за исполнением постановления возложить на Управляю­

щего делами Администрации Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края Приходько Е.Ю.

3. Постановление вступает в силу после опубликования.

Глава Советско-Гаванского
муниципального района
Хабаровского края Ю.И. Бухряков

ПА 000095 ❖ МАУ «Рг-С з » Тираж НИХ) 2022г.